MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

EDITAL DE RESULTADOS DA ENTREVISTA DIA 21/07/2021

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI

MANAUS, referente ao Processo Seletivo 001/2021, torna público a relação das notas dos

candidato que realizaram entrevista na data de 21/07/2021, relacionados abaixo conforme

o cargo pretendido, com indicação da pontuação:

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAUDE

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º FRANCISCO VIEIRA TORRES NETO 15,070 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º HILDEGARD GONÇALVES COSTA 15,060 3,5 18,56

3º LÍGIA CORRÊA DOS SANTOS 15,050 1,5 16,55

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO EM SANEAMENTO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º MARINÉLIO GOMES COSTA 11,500 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º ANDREWS BASTOS DOS REIS 10,900 5,5 16,40

3º ALEJANDRA SANCHEZ ANDREU 10,500 2,5 13,00

4º ANTONIO CARLOS VIEIRA DA

COSTA
15,000 19,5 34,50

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ELIZANIA DA SILVA MENDES 16,800 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º SUMAIA RAPOSO MIRANDA 16,550 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º MAIANA PINHEIRO LIMA 16,540 AUSENTE DESCLASSIFICADO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

CIRURGIAO DENTISTA

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º JESSICA CARNEIRO FONTENELE 15,020 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º JÉSSICA ANNE PEREIRA CORRÊA 15,010 6,0 21,01

3º GENICE SILVA E SILVA 15,000 5,5 20,50

4º RUBEM COSTA ARAÚJO JUNIOR 20,500 18,5 39,00

ENFERMEIRO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º GLEICIANE SOUZA DA SILVA 15,038 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º GISELE DE CASTRO SANTANA

SOUSA
15,037 12,5 27,54

3º GEOVANNA VIEIRA CARNEIRO

COLARES
15,036 AUSENTE DESCLASSIFICADO

4º LUANA RIBEIRO DE FREITAS 18,000 AUSENTE DESCLASSIFICADO

5º THAMIRES SILVA DA SILVA 16,100 10,0 26,10

6º ALISSON BARBOSA SENA  16,003 20,0 36,00

7º NICOLAS NETO DIAS 16,002 12,0 28,00

ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º GILVANNA SANTOS DE SOUZA 15,012 13,5 28,51

2º FRANEY GUIMARAES MEDEIROS 15,011 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º AILTON SOUZA DE ALMEIDA 15,010 AUSENTE DESCLASSIFICADO

4º EDMILSON CARVALHO GAMA 18,000 AUSENTE DESCLASSIFICADO

5º JANDERCLEY FONSECA DA SILVA 17,300 2,5 19,80

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

ENGENHEIRO SANITARISTA

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º LUCIANA BEZERRA ALVES 12,200 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º DANIELE BATISTA LOPES 12,000 16,0 28,0

3º LEIDA DE JESUS DOS SANTOS 11,500 AUSENTE DESCLASSIFICADO

FARMACEUTICO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º FERNANDA REIS DUTRA 15,060 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º ERNAKLE MACEDO DO VALE 15,050 7,0 22,05

3º CIDCLEY MENDES 15,040 AUSENTE DESCLASSIFICADO

FARMACEUTICO BIOQUIMICO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º JAIME GOMES DE OLIVEIRA 16,000 AUSENTE DESCLASSIFICADO

FISIOTERAPEUTA

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º HELOÍSE TEREZINHA ALVES

GUIMARÃES
15,016 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º GISELY KALLINE MANCILHA DE

MELO
15,015 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º GEISSA CORDOVIL MAIA 15,014 AUSENTE DESCLASSIFICADO

GEOLOGO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º CLEVELAND GUSTAVO CANTO

SILVA
15,010 AUSENTE DESCLASSIFICADO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

2º LOUISSE MARA ESTRAL 15,000 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º ROGÉRIO OLIVEIRA BARBOSA 14,900 AUSENTE DESCLASSIFICADO

GESTOR DE MQAI

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ITAMARA GONÇALVES DA GAMA 10,000 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º ROSANA FERREIRA PALMEIRA 9,300 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º CAROLINE SOBRINHO BARROS 9,000 8,0 17,00

NUTRICIONISTA

ORDEM DE

CHAMADA
NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA
NOTA FINAL

1º JENNEFFE DE MIRANDA

RENOVATO
15,093 9,0 DESCLASSIFICADO

2º JANDERVANIA VINHORTE ALVES 15,092 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º JANAYNE DO SOCORRO QUEIROZ

DA COSTA
15,091 AUSENTE DESCLASSIFICADO

PSICOLOGO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º SUELEN PEREIRA MOREIRA 15,010 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º SIMONE FERREIRA DE ARAUJO 15,009 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º RAICA DAMEANE BENTES PINTO 15,008 7,3 22,3

TECNICO DE ENFERMAGEM

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º LUCINEIA PEREIRA RODIGUES

SARAIVA
12,050 AUSENTE DESCLASSIFICADO

2º LÚCIA SANTOS DA SILVA 12,040 AUSENTE DESCLASSIFICADO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

3º JUCELIANA PRADO DE SANTANA 12,030 AUSENTE DESCLASSIFICADO

4º ALEX RODRIGUES DA SILVA 13,200 AUSENTE DESCLASSIFICADO

5º ANA MARIA FERREIRA NUNES 12,110 12,5 24,61

TECNICO DE LABORATORIO

ORDEM DE

CHAMADA NOME COMPLETO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º TATIANE FERREIRA TORRES 7,520 13,5 21,02

2º ERICA DA CRUZ REIS 7,510 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3º DHEYMISSON DA CRUZ

MAGALHAES
7,500 AUSENTE DESCLASSIFICADO

MANAUS, 21 de julho de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO